

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคากลาง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง

1. **โครงการ จัดซื้อพัสดุรอง ปี 2561** งบประมาณเร่งรัดปรับปรุงระบบไฟฟ้า และงานจัดหาพัสดุทดแทนงานย้ายแนวสายส่งและงานปรับปรุงระบบจำหน่าย ประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน 21 รายการ เลขที่ ต.3กบญ(จช.) e-bidding032/2561
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชา ฝายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา
2. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 19,104,280.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 1,337,299.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 20,441,579.60 บาท
3. **วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลาง)....25 กุมภาพันธ์ 2562**

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง ครั้งที่ 1/2562	จำนวนเงินตาม ราคากลาง	จำนวนเงินตามราคา กลางรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม.	2,350	1,024.00	2,406,400.00	2,574,848.00
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 65x65x6 มม.ยาว 2,250 มม.	4,250	566.00	2,405,500.00	2,573,885.00
3	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	950	58.40	55,480.00	59,363.60
4	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	241,000	16.30	3,928,300.00	4,203,281.00
5	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	138,000	32.60	4,498,800.00	4,813,716.00
6	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	25,000	60.20	1,505,000.00	1,610,350.00
7	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	1,700	213.00	362,100.00	387,447.00
8	1010210003	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	800	418.00	334,400.00	357,808.00
9	1010210201	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	1,400	55.10	77,140.00	82,539.80
10	1010210300	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	1,800	29.00	52,200.00	55,854.00
11	1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	4,850	7.74	37,539.00	40,166.73
12	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	3,950	414.00	1,635,300.00	1,749,771.00
13	1010220123	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับเหล็กดิน 60x60x5 มม.	9,700	33.00	320,100.00	342,507.00
14	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	54,900	7.69	422,181.00	451,733.67
15	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	7,600	44.10	335,160.00	358,621.20
16	1010230201	กราวด์วาร์แคมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	2,950	152.00	448,400.00	479,788.00
17	1010230205	กราวด์วาร์แคมป์ แบบ เจ 1152	5,300	14.50	76,850.00	82,229.50
18	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	400	39.60	15,840.00	16,948.80
19	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	600	48.90	29,340.00	31,393.80
20	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	3,900	25.80	100,620.00	107,663.40
21	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	300	66.00	19,800.00	21,186.00
รวมเป็นเงิน					19,066,450.00	20,401,101.50

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- อนุมัติ รพท.(อ.) ลว 20 กุมภาพันธ์ 2562 กำหนดราคามาตรฐานพัสดุขงบลงทุนและราคากลางพัสดุประจำปี 2562 ครั้งที่ 1

- ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ (รายการที่ 13)

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางฝนทอง คงฤทธิ ผู้อำนวยการกองบัญชี ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา